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YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI 
SINAVI 

(TYT – AYT - YDT) 
 

 
1.OTURUM (TYT) 26 HAZİRAN CUMARTESİ 

2.OTURUM (AYT) 27 HAZİRAN PAZAR 
YABANCI DİL OTURUMU 27 HAZİRAN PAZAR 

 

 



 

Yükseköğretim Kurumları Sınavı; Temel Yeterlilik Testi (TYT), Alan 
Yeterlilik Testleri (AYT) ve Yabancı Dil Testi (YDT) olmak üzere üç alt 
testten oluşan ve üç oturumda uygulanan bir sınavdır. YKS’ye başvuran 
tüm adayların, Temel Yeterlilik Testi’ne (TYT) katılmaları zorunludur. 
Diğer oturumlara katılım ise isteğe bağlıdır. Fakat SAY, SÖZ, EA veya DİL 
puanıyla bir lisans programına yerleşmek isteyen adayların AYT ve/veya 
YDT oturumlarına başvuru yaparak katılmaları zorunludur. 

TYT oturumu toplam 120 soru olup sınav süresi 135 dakikadır. Soru 
sayısı dağılımları aşağıdaki şekilde ayrıntılı olarak gösterilmektedir: 
 

AYT oturumu toplam 160 soru, tek kitapçık olup sınav süresi 180 
dakikadır. Adaylar hesaplanmasını istedikleri puan türü için gereken 
testleri cevaplamaktadır. Soru sayılarının ayrıntılı dağılımı aşağıdaki 
tabloda gösterilmektedir. 

 
 

 



 
Yabancı Dil Testi Oturumunda; 

 Almanca 
 Arapça 
 Fransızca 
 İngilizce 
 Rusça 

dillerinde ayrı soru kitapçıkları bulunmaktadır. 
Sınavda adaylara, başvuruda bildirdikleri yabancı dile ait 80 sorudan 
oluşan soru kitapçığı verilmektedir. Sınavın cevaplanma süresi 120 
dakikadır. 

 
 
 

SINAVIN DEĞERLENDİRİLMESİ 
 

 
TYT’de alttaki tabloda yer alan ağırlıklar kullanılarak adayların 

ağırlıklı puanları (A- TYT) hesaplanmaktadır. 
 A-TYT puanının hesaplanabilmesi için adayların Temel Matematik 

testi veya Türkçe 
 testinden en az 0,5 ham puan almış olmaları gerekmektedir. 

 A-TYT puanı kendi içinde en küçüğü 100, en büyüğü 
500 olan puanlara dönüştürülerek TYT puanı 
oluşturulur. 

  A-TYT puanı TYT puanına dönüştürülürken Temel Matematik ve 
Türkçe testlerinin her birinden 5 ham puan, diğer testlerin her 
birinden 2,5 ham puan alan adayların 150 TYT puanı almaları 
sağlanır. 

 
 
 
 
 
 



 
Aşağıdaki tabloda AYT ve YDT testlerinde ağırlıklı puanların 
hesaplanabilmesi için gereken ham puanlar yer almaktadır. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
AYT ve YDT puan türlerinin hesaplanmasında testlerin ağırlıkları 
aşağıdaki tabloda verilmiştir. 

 
 



SAY, SÖZ, EA, DİL PUANLARI 180 
PUANIN ALTINDA 

SADECE ÖN LİSANS 
PROGRAMLARINI TERCİH EDEBİLİR 

TYT PUANI 150 VE ÜZERİ SAY, SÖZ, EA, DİL PUANLARI 
180 VE ÜZERİNDE 

ÖN LİSANS VE LİSANS 
PROGRAMLARINI TERCİH EDEBİLİR. 

TYT PUANI 150 VE ÜZERİ 

 
 

A-SAY, A-SÖZ, A-EA, A-DİL puanlarının her biri kendi içinde en küçüğü 
100, en büyüğü 500 olan puanlara dönüştürülerek SAY, SÖZ, EA, DİL 
puanları oluşturulmaktadır. TYT puanı olmayan, TYT puanı 
hesaplanmayan veya TYT puanı 150’nin altında olan adayların, AYT 
ve/veya YDT’ye girmiş olsalar da SAY, SÖZ, EA, DİL puanları 
hesaplanmamaktadır. 

 
 
ORTAÖĞRETİM BAŞARI PUANI 

◆ YKS yerleştirme puanları hesaplanırken ortaöğretimde 100 
üzerinden alınan diploma notu, 5 ile çarpılarak Ortaöğretim Başarı 
Puanı (OBP) hesaplanmaktadır. 

◆ Böylece 50 olan en düşük diploma notu için OBP 250, en 
yüksek 100 olan diploma notu için de OBP 500 olmaktadır. 

◆ Her aday için hesaplanmış olan OBP; 0,12 katsayısı ile 
çarpılıp sınav puanlarına eklenerek adayların YKS yerleştirme 
puanları hesaplanmaktadır. 
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